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Ime i prezime
studenta/ice
	Elementi praćenja i ocjenjivanja rada studenata/ica
(bodovi)

	
		 Tokom semestra 	
	Konačna ocjena (bodovi)

	
	Pohađanje nastave
	Angažman u nastavi
	Kolokvijum 
	Pismeni seminarski
	
	        Završni ispit
	Ocjena
	Bodovi

	457-162/17
	5
	12
	20
	8
	
	50
	10 (A)
	95

	458-163/17
	5
	15
	18
	7
	
	50
	10 ( A) 
	95

	460-165/17
	5
	15
	20
	10
	
	49
	10 ( A)
	99

	461-166/17
	5
	11
	15
	9
	
	40
	8 ( C)
	80

	462-167/17
	5
	12
	17
	8
	
	44
	9 ( B)
	86

	463-168/17
	5
	12
	17
	10
	
	43
	9 (B)
	87

	423-128/15
	5
	13
	19
	10
	
	49
	10 (A)
	96

	464-169/17
	5
	12
	17
	7
	
	41
	8 (C)
	82

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Predmet: Lutkarstvo II
Stručnjak iz prakse Dubravka Zrnčić- Kulenović
Doc. Dženita Imamović Omerović

